
 1 

 GMINA MICHAŁOWICE 
Reguły, ul. Aleja Powstaoców Warszawy 1 

05-816 Michałowice 
tel.  22  350 91 91                         fax  22 350 91 01 
  www.michalowice.pl                 e-mail: sekretariat@michalowice.pl 

 
 

Reguły, dn. 23 października 2013 roku  
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO  

 
Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówieo publicznych (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 907 ze zm.) Zamawiający - Gmina Michałowice informuje o wynikach postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego – nr sprawy: 
ZP.2712.63.2013 pn. „Czyszczenie, płukanie i udrażnianie kanalizacji sanitarnej” (numer ogłoszenia BZP: 
381202 – 2013). 

W terminie składnia ofert tj. do dnia 27 września 2013 r. do godz. 10:00 wpłynęły 10 ofert. 
 

 
NR OFERTY 

 
WYKONAWCA 

 
Oferta cenowa 

Brutto 
 

 
Liczba punktów 

w kryterium 
cena -100%  

 
I. 

Eurotex Sp. z o.o. 
ul. Olsztyoska 1A Biskupice, 
42-256 Olsztyn  

 
155.742,60 zł 

 
Oferta 

odrzucona 
 

 
II. 

„KOGUT” USŁUGI KOMUNALNE Ksenia 
Tyszyoska  
ul. Żeromskiego 12, 
82-400 Sztum 
 

 
232.470,00 zł 

 

 
49.17 pkt 

 
III. 

KOZAK Przedsiębiorstwo Usługowo 
Handlowe  
ul. Łęgi 2, 
01-329 Warszawa  

 
163.836,00 zł 

 

 
69.77 pkt 

 
IV. 

INSE - TOX Jan Stroidło 
ul. Żwirki i Wigury 71/4, 
87-100 Toruo 

 
360.180,00 zł 

 

 
31.74 pkt 

 
V. 

Przedsiębiorstwo Inżynieryjne HANIEL – 
Serwis s.c. J. i M. Wojtkowscy 
ul. F. Focha 12/22, 
32-500 Chrzanów   

 
341.940,00 zł 

 

 
Oferta 

odrzucona 
 
 

 
VI. 

Firma HANDLOWO – USŁUGOWA „OMEGA” 
ul. Snycerska 16, 
30-817 Kraków  

 
242.310,00 zł 

 
Oferta 

odrzucona 
 

 
VII. 

EWELKAN Konrad Pabis  
ul. Młoszowska 21A, 
32-540 Trzebinia  

 
199.800,00 zł 

 

 
57.22 pkt 

 
VIII. 

Usługi Asenizacyjne Leon Szeląg 
ul. Słowikowskiego 62A, 
05-090 Raszyn 
 

 
114.318,00 zł 

 

 
100 pkt 

http://www.michalowice.pl/


 2 

 
IX. 

Przedsiębiorstwo Gospodarki Wodno – 
Ściekowej „GEA-NOVA” Sp. z o.o. 
ul. Kutrzeby 38, 
05-082 Stare Babice  

 
237.600,00 zł 

 

 
48.11 pkt 

 
X. 

SPECTARE s.c. Andrzej Moss, Marek Bączek 
ul. Obrooców Tobruku 25m. 144, 
01-494 Warszawa  

 
442.800,00 zł 

 
25.82 pkt 

 

 Liczba Wykonawców wykluczonych z postępowania – 0 

 Liczba ofert odrzuconych – 3 
 
Zamawiający odrzucił na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówieo 
publicznych oferty złożone przez następujących wykonawców: 

 

     Eurotex Sp. z o.o., z siedzibą: ul. Olsztyoska 1A Biskupice, 42-256 Olsztyn, 

     Przedsiębiorstwo Inżynieryjne HANIEL – Serwis s.c. J. i M. Wojtkowscy, z siedzibą:  
    ul.  F. Focha 12/22, 32-500 Chrzanów, 

     Firma Handlowo-Usługowa „OMEGA”, z siedzibą: ul. Snycerska 16, 30-817 Kraków 
 

- oferty wymienionych wykonawców zawierają błąd w obliczeniu ceny polegający na zastosowaniu 
nieprawidłowej stawki podatku VAT. 
 
Zamawiający dokonał badania i oceny pozostałych złożonych ofert.  Ze względu na to, że jedynym kryterium 
wyboru oferty najkorzystniejszej była najniższa cena brutto - 100%, jako najkorzystniejsza została wybrana 
oferta nr VIII złożona przez Usługi Asenizacyjne Leon Szeląg, z siedzibą: ul. Słowikowskiego 62 A, 05-090 
Raszyn,  cena oferty brutto: 114.318,00 zł.  

Zgodnie z dyspozycją art. 92 ust.1 pkt 4 przywołanej ustawy Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 94 
ust. 1 ustawy, umowa może zostad zawarta nie wcześniej niż po upływie 5 dni od dnia przesłania 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty faksem lub e - mailem - zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy  

Z uwagi na powyższe, Zamawiający informuje, że podpisanie umowy w sprawie przedmiotowego 
zamówienia odbędzie się dnia  29.10.2013 r. w siedzibie Zamawiającego. 

 
Z poważaniem 
/-/ mgr inż. Krzysztof Grabka 

Wójt Gminy Michałowice 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 

1) strona internetowa www.bip.michalowice.pl 
2) tablica ogłoszeo Urzędu Gminy Michałowice   
3) a/a ZP.2712.63.2013  

http://www.bip.michalowice.pl/

